11-02-2024 11:50:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja combatido o formigueiro na praça Maria Rezende antiga praça Bento XVI, local
é utilizado pra o lazer das crianças e adultos, o formigueiro está tomando conta do espaço e atacando as pessoas além
de está destruindo toda vegetação existente.

ofício solicitando o combate a formigueiro na praça Maria Rezende antiga Praça Bento XVI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

PÇA MARIA REZENDE(ANTIGA PRAÇA BENTO XVI), MARIA REZENDE, 38.401-847,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14241/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total